1° EDITAL DE CHAMAMENTO DE TESTE SELETIVO 001/2018
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO TESTE SELETIVO 0001/2018
O Prefeito Municipal de Macieira – SC, Zelir Citadin, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 58 da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o resultado do Teste Seletivo n° 0001/2018, CONVOCA candidatos aprovados a se apresentarem na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento da prefeitura Municipal de Macieira – SC, munidos dos documentos necessários, descritos na Cláusula XII, ITEM 12.1 do Edital Teste Seletivo n° 0001/2018, até a data de 25 de julho de 2018, a fim de tomar posse no serviço público municipal, das vagas e locais disponíveis, considerando disponibilidade de vagas relacionadas abaixo:
· FARMACÊUTICO – 20 HRS
· NÚMERO DE VAGAS DISPONÍVEIS ATUALMENTE - 01
	CONVOCADO:

	MONALISA VALÉRIA ZANELATO

· EDUCADOR FÍSICO – 30 HRS
· NÚMERO DE VAGAS DISPONÍVEIS ATUALMENTE - 01
	CONVOCADO:

	PABLO JÚNIOR NAVA

· ODONTÓLOGO – 20 HRS
· NÚMERO DE VAGAS DISPONÍVEIS ATUALMENTE - 01
	CONVOCADO:

	DANIELLE SCHNEIDER MARÇAL

O candidato aprovado deverá comparecer na Prefeitura Municipal, sito a Rua José Augusto Royer, n° 133, Centro, na Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento, setor de RH, até a data de 25 de julho de 2018, para entrega de documentos a fim de assumir a vaga. O candidato que convocado não comparecer no prazo estipulado, recusar nomeação ou deixar de assumir o exercício do cargo, perderá todos os direitos a sua nomeação. O candidato que convocado comparecer, e solicitar por escrito, poderá renunciar a vaga ou solicitar que seu nome seja colocado ao final da listagem de classificação, conforme previsto no item 14.8 do Edital.
Macieira – SC, 18 de julho de 2018.
ZELIR CITADIN
Prefeito Municipal de Macieira